
367.50

368.00

368.50

369.00

366.50

黄金24小时纽约现货价格走势

12 16 12842420

1美元＝6.3835人民币

2011.08.18 17：57北京时间

人民币/克 黄金24小时 368.79 ▲+1.62

367.00

白银24小时纽约现货价格走势
白银24小时 8.265人民币/克

8.30

8.28

8.26

8.24

12 16 12842420

1美元＝6.3835人民币

2011.08.18 17：56北京时间

8.32

8.22

▲+0.008

8.20
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管理语录
我选人的标准是：首先这个人应该有梦

想，如果他没有梦，他做事就没有激情，就很难

持续地去把它变得更好。另一方面，专业技能

也是需要的。最后，我们公司有 公司的文化，

如果能成为公司的一员，要认同公司文化。你

不可能把那些跟你不很志同道合的人捏在一

起;否则捏合一年两年还可能，但是时间长了

就不行。

——李宁公司创始人、董事长李宁

8月18日农产品价格走向
单位：元/500克 记者 董艳芬

6个月
我省新增44块银幕

以上价格由百大周谷堆“康来绿”配送中

心友情提供 询价热线：0551—2178788

B3版

新天地成黄金板块
闪亮“坐标”

B2版

万科、保利
“豪娶”滨湖姊妹地

品名

大白菜

平包菜

四月青

香菜

韭菜

薄皮椒

黄瓜

西红柿

茄子

香菇

嘎啦苹果

香梨

葡萄

白条统货

鸡蛋

鲫鱼

产地

山东

安徽

昆明

安徽

安徽

山东

山东

山东

安徽

东北

山西

新疆

安徽 浙江

山东 河南

河南

湖北

最低价格

0.50

0.20

1.20

2.80

1.50

1.20

0.90

0.90

0.60

7

1.40

4.50

1.50

12.1

4.76

5

最高价格

0.65

0.60

1.80

4.2

1.60

1.50

1.45

1.40

0.80

7.5

1.50

4.50

4

12.1

4.76

7

平均价格

0.60

0.40

1.40

3.20

1.55

1.375

1.20

1.20

0.70

7.25

1.45

4.50

2.20

12.1

4.76

6

“合肥的影院目前正处于过快和过

多的增长，这对于整个行业并非是好

事。”艺术影城的主要负责人表示，据

他了解，当前合肥的第14家电影院也

即将开业，由于影院的大批“入驻”，

也让当前的电影票价竞争十分恶劣。

“若按人口来规划，通常是 2.5

万至 3万人一个银幕，根据当前合

肥的人口100块银幕左右就差不多

了。如果影院还是没有节制大批

开业，最终将导致部分影院撑不

下去，面临重新洗牌的局面。”

一位影院业内人士告诉记者：

“影院增多，肯定会影响到影院

的上座率，现在很多影院在恶

性低价竞争，通过团购网站来

打‘价格战’，简直是‘赔本赚

吆喝’，最终将会优胜劣汰，

影院行业重新洗牌。”

知名影院扎堆来皖占市场知名影院扎堆来皖占市场
全年院线市场有望突破两亿全年院线市场有望突破两亿

4040万一张坐椅万一张坐椅
您享用过吗您享用过吗？？

坐 椅 可 旋

转，身临其境感

受 影 片 情 节 的

跌宕起伏，让你

的听、视、嗅、触、

动感全面被调动

……这不是想象，

或许今年年底你就

可以在合肥享受到

5D 影院带来的奢华

盛宴。而这样一个

坐椅造价竟达到 40

万元、总耗亿元的影

院也折射了合肥院线

市场的火爆场面。

据悉，今年上半年

我省新增的银幕总数已

经达到44块，而院线票房

已经突破9000万元大关，

无论是放映场次还是观众

人数都成倍增长。业内专

家预测，我省今年票房收入

有望突破2亿元大关。

实习生 赵倩倩

记者 王玮伟 /文 李超钰/图

近年来，随着安徽的飞速发展，影院数量也在

快速增加。早期的省城合肥仅有 5 家左右电影

院，而如今第14家影院也正准备开业。记者从省

广播电影电视局电视剧管理处发布的数据了解

到，今年上半年安徽新建新开影院10家，新增银

幕44块、座位7957个。使全省正常运营的城镇

影院总数达 38 家，银幕数达 150 块，座位数达

29246个。

另外，伴随着这些院线的大举挺进，以及

豪华影院的落户，安徽的票房收入也是接连翻

番。据了解，截至6月30日，安徽城市影院票

房收入接近亿元大关，达到9276.78万元，同比

增长64.63%；放映电影10.12万场次，同比增长

145.82%；观众人数达297.78万人次，同比增长

96.77%。

业内人士预测，当前，安徽城市电影市场

的发展，已经具备了较好的基础，安徽电影

产业正迎来一个飞速发展的时期。随着下

半年国庆档、元旦档以及贺岁档的到来，今

年安徽城市影院票房将有望突破两亿大关。

省城部分影院信息
影院名称

合肥万达影城

合肥元一环球影城

合肥解放电影院

人民影城

安徽艺术影城

合肥长江剧院

Mbox电影院

合肥星美国际影城

华谊兄弟合肥影院

合肥国购·凯得利影城

银幕数量

9

4

3

5

8

5

3

5

8

4

座位数量

1000多

865

960多

540

784

1128

319

607

1500多

521

地址

合肥包河区马鞍山路万达广场娱乐楼4层

合肥市胜利路与凤阳路交会处（元一时代广场4楼C区）

合肥市宿州路48号

合肥市庐阳区濉溪路16号

合肥市安庆路与六安路交叉口

合肥市庐阳区九狮桥街10号

合肥市政务文化新区天鹅湖路516号合肥大剧院1号门

合肥马鞍山南路与太湖东路交叉口绿地赢海国际大厦C座四层

滨湖世纪城紫云路与徽州大道交叉口5566号世纪金源购物中心B区4楼

合肥市长江西路199号国购广场3楼

（该信息为记者根据公开资料整理，仅供参考）

影院增多
上座率大不如前

合肥
可以容纳多少影院？

“我经常在长江西路的一家影院看

电影，合肥影院增多后，我感觉这边的

上座率大不如前了，上星期四晚上7点

我和家人去看电影，一个放映厅加在一

起才4个人。”省城市民张庚告诉记者。

和张庚有同样感触的人还很多。从

外地回合肥过暑假的省城市民李晶晶

表示，自家门口的电影院除了双休上座率满一点

外，平时周一至周四期间来影院看电影的人很

少。

位于滨湖新区的华谊兄弟影院店长汪跃强

告诉记者，未来滨湖将承载30万人口，他们对

市场非常有信心。当前影院的快速发展，对于

各家来说都面临着机遇与挑战，各家应该通

过影院的环境、票价和服务质量的提高，来吸

引忠实消费者，提升上座率。


